
 

1 

 

 

 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

 

 
 
 
Zpráva zadavatele 
 

      Zadavatel město Benešov pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Cyklostezka Benešov 
- Bedrč“  tuto zprávu. 

 
1)  Označení zadavatele 
 
Zadavatel:  
název: Město Benešov 
sídlo:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
právní forma: obec 
IČ: 002 31 401 
 
2)  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování cyklostezky propojující 2 části města Benešov Spořilov 
a Bedrč, přičemž dojde ke zvýšení bezpečnosti silničního provozu pro cyklisty, kteří využívají silnici II/110. 
V rámci této stavby je konkrétně uvažováno: 

• s úpravou a rozšířením stávající polní cesty na plnohodnotnou cyklostezku 

• novostavbou cyklostezky ve volném terénu 

• zpevnění břehu vodního toku Benešovského potoka 

• překlenutí potoka Baba zatrubněném pomocí propustku DN 10 

• kácení (stromy do obvodu 80 cm ve výšce 130 cm) 

• mobiliář 

• dopravní značení 

• 2x volná chránička 
 
Členění stavby na objekty  a technická a technologická zařízení. 
 

• SO 101  Cyklostezka 

• SO 191  Dopravně-inženýrské opatření 

• VRN 
 
Na projekt Cyklostezka Benešov – Bedrč je plánováno podání žádosti o poskytnutí dotace do výzvy 
č. z 36. výzvy IROP – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – SC 6.1 (PR). 
 
Na realizátora akce se vztahují povinnosti plynoucí z 36. výzvy IROP – Infrastruktura pro cyklistickou 
dopravu – SC 6.1 (PR)   IROP - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR - 36. výzva IROP - Infrastruktura pro 
cyklistickou dopravu - SC 6.1 (PR) (gov.cz) 
 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/36vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/36vyzvairop


 

2 

- příloha č. 1 zadávací dokumentace - předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v projektové 
dokumentací zpracovanou společností BORA projekt s.r.o., Veletržní 47, 170 00 Praha 7, 
IČO: 072 44 878, hlavní projektant Ing. Bohumil Rachůnek, č. autorizace 0009893, obor Dopravní stav-
by. 
 

Dokumentace je zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb., 
resp. 405/2017 Sb.), tj. ve smyslu této vyhlášky je příslušnou dokumentací dokumentace v podrobnostech 
pro zadávání stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to v rozsahu 
dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., resp. 405/2017 Sb., z 07/ 2024, který byl přílohou č. 1 zadávací dokumenta-
ce. 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 
celkem 15.983.277 Kč bez DPH.  
 
Doba plnění veřejné zakázky je vymezena takto: 
 
- převzetí staveniště:  po nabytí účinnosti smlouvy, na základě výzvy zadavatele (objednatele) 
- zahájení a realizace stavebních prací dle základního harmonogramu, který je součástí projektové 

dokumentace, 
- ukončení stavebních prací, předání a převzetí díla: do 365 kalendářních dnů od převzetí staveniště,          
- vyklizení staveniště: do 5 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla. 
 
Místem plnění:  
Rozpis pozemků je uveden v technické zprávě a v katastrálních situacích č. A_2_1 a A_2_2, které jsou 
součástí projektové dokumentace, viz. příloha č. 1 zadávací dokumentace. 

         Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:                                                                                                                    

CPV kód:      

•  45000000-7                Stavební práce    

• 45233162-2  Výstavba cyklistických stezek 

• 45233000-9        Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

       
3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky,  tj. celková nabídková cena vybraného 
účastníka zadávacího řízení na stavební práce činí 9.597.840,41 Kč bez DPH, s DPH 11.613.386,90 Kč. 

 
4)  Druh zadávacího řízení 
 
   Předmětná veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním ří-
zení podle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 
 
5)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
 Zadávací řízení zjednodušeného podlimitního režimu bylo použito v souladu s ustanovením §52 záko-
na č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy byly splněny podmínky dle písm. a). 
 
6)    Označení účastníků zadávacího řízení 
      

Nabídka pořadové číslo  1 
Obchodní firma:    Stavby Šíd s.r.o. 



 

3 

        Sídlo:    Ouběnice 21, 263 01 Dobříš    
        Právní forma:          společnost s ručením omezeným 

IČO:      289 19 882 
 
Nabídka pořadové číslo  2 
Obchodní firma:    BENEGEB s.r.o. 

        Sídlo:    Rubešova 2327, 256 01 Benešov  
        Právní forma:         společnost s ručením omezeným 

IČO:     072 14 499 
 
Nabídka pořadové číslo  3 
Obchodní firma:    MIZERA-STAVBY a.s. 

        Sídlo:    Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou   
        Právní forma:         akciová společnost  

IČO:     287 62 070 
 
Nabídka pořadové číslo  4 
Obchodní firma:    PSS Bohemia, s.r.o. 

        Sídlo:    Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3  
        Právní forma:          společnost s ručením omezeným 

IČO:      264 51 255 
 
Nabídka pořadové číslo  5 
Obchodní firma:    Václav Rambouský / RV Služby 

        Sídlo:    Kosmonautů 762/13, 268 01 Hořovice 
        Právní forma:          fyzická osoba 

IČO:      876 04 281 
 
Nabídka pořadové číslo  6 

        Obchodní firma:                      B E S s. r. o. 
Sídlo:      Sukova 625, 256 01 Benešov 

        Právní forma:         společnost s ručením omezeným 
        IČO:     437 92 553 
 

Nabídka pořadové číslo  7 
        Obchodní firma:                      Zemní práce Praha s. r. o. 
        Sídlo:      Armády 220/23, 155 00 Praha 5 
        Právní forma:         společnost s ručením omezeným 
        IČO:     250 10 638 
 
 
7)   Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 
 
        Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
8)  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 
 
       Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem: 
 
 
 



 

4 

 
 
Obchodní firma:    BENEGEB s.r.o. 

        Sídlo:    Rubešova 2327, 256 01 Benešov  
        Právní forma:         společnost s ručením omezeným 

IČO:     072 14 499 
 

 Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. V rámci eko-
nomické výhodnosti zadavatel hodnotil nejnižší nabídkovou cenu bez DPH tj. vybraný dodavatel nabízí 
za splnění předmětu veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
 
 
9) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
    
      Podle informací v nabídce vybraného dodavatele by předmětná veřejná zakázka by měla být plněna 
prostřednictvím poddodavatelů. 

1. EUROVIA CZ, a.s. 
                          U Michelského lesa 1581/2, 142 00 Praha 4, IČO: 452 74 924 
                          Podíl subdodavatele na plnění zakázky – 40% pokládka asfaltových směsí 

 
 
 
 
 

 
Benešov, dne 02.12.2024 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města Benešov 
 


		2024-12-02T12:07:16+0100




